rā curā et xpedit signa distinctiua hēe. et ppria qñ ipsa colit̄: ca. va est: qz ex itestinoꝝ ppria passiōe accidat: et qñ ēnon vera: qz ex ppassiōe: aut cōitate ad renes lapidē hītēs pueniat. et pprie in pncipio cū tūc sītē occulta: nisi. n. bēant. stolidꝝ gdē medicī cū curare voluerit: nō curabit. sed magis augebit dolorē. Et ergo aduertēdū scdm. h. ꝑ iter colicā verā et nefreticā grādis est dīa quā ptractas abo. Et iterps. ait ꝑ dīa tal̄ ex sex rep̄ sideratē accipiꝝ. ex dis pōe. s. doloris. ex vicinātī ppetate. et ex eo qd̄ nūcīt̄: et fert et qd̄ nō nūcīt̄ nō pfect̄. Et ex dispōe exētū: et ex pte vltie securis accidētū: et ex pte causaꝝ antecedētū: et significationū. Et dispōne aut̄ doloris. qz dispō doloris dimerit̄ fīcāt̄ in eiꝝ cōtitare loco et tēpore: et motu. Quātūtate vero: qm̄ ille q̄ est lapidis ē paruꝝ: qñ si acus: et colicē magnus. Loco aut̄. qz colicē icipit ab inferiori parte dextri lateris: et tēdit ad superiorē sinistri pp. sitū colon: et splenis ē qñ dilata: et firmaſ i dextro et sinistro: et scdm̄ quodā nō icipit colica. nisi a sinistra: Iz illud nō ē yez. nā Iz pp. eiꝝ frigiditatē possit ēē: nō tū pterariū experti sum: pterēta est ad anteriora: et vīlis pectinē declītū: qz ad posteriora. Et renal̄ icipit a superioribꝝ: et descendit paulatim vsq; ad locū: ybi cōfirmaſ: et est declītū ad posteriora. Lēpore vero qm̄ renal̄ fit fortis hora vacuitatis: collicē vero alleuiāt̄ in ea: et fit foris in fine suo: et antecedit ipsū cū sumis aligd: et collicus icipit subito: et in tpe breui: et lapidosus paulatim: et sit foris i fine suo: et antecedit ipsū dolor dorsi: et difficultas vīne. deide apparēt signa: et dolor in colon. Motu aut̄ qm̄ colicus ad partes mouet plies: renal̄ vero figit. Ex parte aut̄ vīcīnatiū pprioꝝ: qm̄ tremoz multiplicat̄ in renibꝝ amboꝝ: et nō partū colon. Dīa vero accepta ex eo qd̄ nūcīt̄ et nō nūcīt̄ ē qm̄ clisteria et exit̄ vētositatis. et fecis alleuiāt̄ dolorē colice: et nō alleuiāt̄ dolorē renū alleuiatione: de qz sit curādū in pluribꝝ dispōnibꝝ: et medicine lapidē frāgentes alleuiāt̄ dolores renū: et nō dolorē colice. Ex pte aut̄ eiꝝ qd̄ egredit̄ est: qm̄ in renali nō est retētio fecis vētositatis: et rugit̄: sic in colica. Ex parte aut̄ vltiū securiōis accidētū est: qm̄ dolor cruriū: et dorsi: et tremoz in renali est pus et casus appetit̄: et vomit̄: vīns flegmaticē: et puitas digōnis et yehemētia doloris. et pductio ad sincopum. et sudor fridꝝ et iuuantē cū vomitu i renali ē min. Et ex pte aut̄ eauſaz et significationū antecedētū est: qm̄ assūptio ciboz maloz: et assūptio nauescatū satetatis: retentio fecis et vētositatis rugit̄: et pūctio est magis pcedens in colica et vīna arenosa: et filosia est pcedens i renali. Et cū accidit dolor renū priō subtilis: et cū apparet in pfecto pati idicat renale: deide fit filosia: seu aspa in vltio est arenosa: et bona. Et si qdēm colica fuerit p. ppassione ad cerebruz apostematū pīas et auferens sensus itestinoꝝ: quo minus expelat̄ signa apostematis cerebri antecedunt̄: et apposito coliro ex acutis nō sentiēt̄: nec clisterē ipositiū: nec p. os sum pīū aliqđ acutū faciat declinare feces: vt neq; poꝝ cepe: et pipi i asselatiōe sentiāt̄. Et qñq; accidit̄: vt sit illie fistula corrīpens sensuꝝ. Sill̄ si pp. ppassione ad neruos spasmatos: qzre musculus pterabit̄ fortiter: et retinet̄ supflua vīdebis spasmuꝝ et tetanū i alīs membris manifestis. Si vero accidat colica pp. rupturā videbis apparentēz rupturam: vel bernia. Et fētāt̄ signa ad psciendū futuꝝ bonū: vel malū cūare. Scias ergo ꝑ cū i eo nō est retentio: seu ostiatio multa: nec dolor yehemens: et alleuiāt̄ plurimū: qz uis redēat: et iuuēt̄ eger remedii p. exituꝝ ventositatis: et remēdia iuuare solentia iuuāt̄: est significatio bona: et ico lumis: et pprie si spūs bonū existat. Contraria vero sunt mala. Ingt. n. h. solentia iuuare sitio tpe: si nō iuuēt̄ cum debeat iuuare eoz significatio p̄tendit̄ i malū: pculdubio ꝑ si cū eis accidat vomit̄: vīns et singult̄: friditas sudoris et extremop̄ p̄turbatio rōnis: et subeth spasmus et sincopis